令和７年１０月３１日

３次元測量ＷＧ　委員各位
（一社）福岡県測量設計コンサルタンツ協会

３次元測量ＷＧリーダー　　薗田　圭輔
令和７年度第２回３次元測量ワーキング
グループの開催について

　標記会議につきまして、下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、御出席くださるようお願いいたします。
なお、会議終了後、懇親会を開催いたしますので、併せて御出席くださるようお願いいたします。
記

１　日　時　　令和７年１２月２日（火）１６時００分～
２　場　所　　博多偕成ビル　９階　会議室　（協会事務局入居ビル）

　　　　　　　　（福岡市博多区博多駅東２-５-２８）

３　議　題
（１）３次元測量の事例紹介について
（２）その他
４　懇親会
・日　時　令和７年１２月２日（火）１７時１５分～

　　・場　所　「九州の酒と肴　博多　又」
（福岡県福岡市博多区博多駅東２-７-２７ １階）
https://www.hotpepper.jp/strJ003785097/map/
・会費　一人８千円
※御出席される方は、公共交通機関を利用される等、飲酒運転防止に御理解と御協力をお願いいたします。
　　（出欠について、１１月１４日（金）までに協会事務局へメール願います。）

（e-mail：info@f-spca.jp）

出　欠　確　認　票
	氏　　　　　名
	会議出欠

（○、×）
	懇親会出欠

（○、×）